

**Pytanie 1:**

Zamawiający oczekuje dostawy routera. Jakie medium zewnętrzne będzie dochodziło do urządzenia – światłowód jedno czy wielomodowy ? Jakiego wymagane jest pasmo – 1 GB, 2 GB , etc .?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający rozszerza zakres planowanego zadania o następujące zapisy:

- zapewnienia łącza internetowego w technologii światłowodowej na okres 24 miesięcy na poziomie min 100/100 Mb/s
- zapewnienie łącza internetowego w technologii światłowodowej w trakcie imprez sportowych przez okres 24 miesięcy (ustalonych na podstawie zatwierdzonego harmonogramu) organizowanych na obiekcie Motoareny na poziomie min 2000/1000 Mb/s.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dla AP VIII-IX punktów dostępowych wewnętrznych? Punkty te są instalowane wewnątrz budynku i są bardziej odpowiednie dla miejsc instalacji.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 14.08.2023 do godz. 12:00 (decyduje godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego)**

Z upoważnieniem  
Starszy Inspektor  
  
Grzegorz Hrynek